en base a les dedicacions I l’experiència sol·licitades i als preus de mercat, calculant 
benefici industrial, despeses socials i despises generals, I inclou la part proporcional del 
lloguer de casetes d’obra, vehicles, materials d’oficina, etc. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: CENT SETZE MIL 
CENT-CINQUANTA EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (116.150,13), IVA exclòs, 
corresponent al pressupost de licitació amb l’eventual modificació del 20% prevista a la 
clàusula 30.2. 

B3. Pressupost base de licitació: CENT-DISSET MIL CENT-DIVUIT EUROS AMB CINC 
CÈNTIMS(117.118,05), amb l’IVA al 21% incorporat. 

C. Existència de crèdit, 

C1. Partida pressupostària: 15104 542 600.0001 Inversions ens terrenys i béns naturals 
C2. Expedient d’abast plurianual: S I  

• Anualitat 2022: 26.397,75 € 
• Anualitat 2023: 70.394,03 €